
Załącznik nr 5 do protokołu posiedzenia Senatu ASP w dniu 29.10.2019 

 

Uchwała nr 67/2019 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 29 października 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozporządzenie obligacjami skarbowymi 

 

Na podstawie § 95 ust. 3 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 

uchwala się, co następuje:  

§1 

1. Senat wyraża zgodę na rozporządzenie obligacjami skarbowymi w kwocie nominalnej 

6 000 000,00 zł (słownie: sześć milionów złotych) poprzez zbycie przed terminem ich wykupu, 

tj. przed 31 maja 2021 r. 

2. Senat wyraża zgodę na przeznaczenie środków uzyskanych ze zbycia obligacji 

na finansowanie inwestycji w budynku przy ul. Syrokomli 21 w Krakowie.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§3 

Wykonanie uchwały Senat powierza kanclerz i kwestorowi ASP w Krakowie.  

 

 

 

 


